
Anonymizováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 

27. dubna 2016 a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 

 ve znění pozdějších předpisů 

 
 

Usnesení 

z 14. schůze Rady města Dubňany konané ve středu dne  15. 7.  2020 

 

  

Usnesení 1/ 14/ 20 

Rada města se seznámila a  v z a l a  n a  v ě d o m í  plnění rozpočtu příjmů a čerpání rozpočtu 

výdajů města ke dni 30.6.2020.   

 

Usnesení 2/ 14/ 20 

Rada města s c h v á l i l a  úpravu rozpočtu příspěvkové organizace Základní škola Dubňany, 

p.o. – rozpočtové opatření č. 1. 

 

Usnesení 3/ 14/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  vícepráce ve výši 85 400 Kč bez DPH pro firmu ASANELI s.r.o., 

sídlem Na Drahách 466, Veselí nad Moravou, IČO: 26901285, na akci „Rekonstrukce WC KD, 

Dubňany“ a ukládá je zapracovat do Dodatku ke Smlouvě o dílo.   

 

Usnesení 4/ 14/ 20 

Rada města v z a l a  n a  v ě d o m í  s architektonickou studií na Revitalizaci přírodního areálu 

Dubňany vypracovanou firmou H.arch projekt s.r.o. Hodonín bez výhrad.   

 

Usnesení 5/ 14/ 20 

Rada města  s e  s e z n á m i l a  s projektovou dokumentací na Rekonstrukci MK „Vrchní 

konec“ od firmy Projekce DS s.r.o. Hodonín.    

 

Usnesení 6/ 14/ 20 

Rada města  s e  s e z n á m i l a  s projektovou dokumentací na Chodník v ulici Nádražní od 

Ing. Vojtěcha Holuba.    

 

Usnesení 7/ 14/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  zadání vypracování  projektové dokumentace „Zpevnění polní cesty 

od Jarohněvic po Horní Huť“ od firmy PROJEKCE DS s.r.o., sídlem Na Výhoně 3223, 695 01 

Hodonín, s cenou 132 200 Kč bez DPH. 

 

Usnesení 8/ 14/ 20 

Rada města  vzala na vědomí předložené informace a  u k l á d á  městskému úřadu připravit 

bez odkladu smlouvu o dílo tak, aby bylo možné práce na zasíťování stavebních pozemků 

zahájit ještě v tomto roce. 

 

Usnesení 9/ 14/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  provedení potřebných elektroinstalačních prací firmou RINEL 

Vacenovice v rámci probíhající rekonstrukce sociálního zázemí na MŠ II Ke Koupališti                  

a výměnu vodovodního potrubí podle předneseného návrhu. 

 

 



Usnesení 10/ 14/ 20 

Rada města  u k l á d á  městskému úřadu zařadit rekonstrukci chodníků na ulici Lipová do 

plánovaných akcí následujících let a v tomto smyslu informovat žadatele. Opravy v současnosti 

bude nadále dle potřeby provádět TS Dukos, p.o. 

 

Usnesení 11/ 14/ 20 

Rada města  u k l á d á   městskému úřadu prověřit uložení inženýrských sítí v místě křížení 

ulic Hornická a Palackého. 

 

Usnesení 12/ 14/ 20 

Rada města  s o u h l a s í  s využitím veřejného prostranství před Městským úřadem Dubňany 

společností UH CAR, s.r.o. Uherské Hradiště za účelem vystavení dvou vozů. Společnosti 

budou účtovány náklady za zvláštní užívání veřejného prostranství o výměře minimálně 20 m2. 

 

Usnesení 13a/ 14/ 20 

Rada města  r u š í  usnesení č. 18/12/20 ze dne 10.6.2020. 

 

Usnesení 13b/ 14/ 20 

Rada města  s o u h l a s í  s běžnou úpravou povrchu účelové komunikace na pozemku p.č. 

3408/1 po začátek p.č. XXX v Jarohněvicích, a to ve stávající trase vedené k katastru 

nemovitostí jako ostatní plocha – ostatní komunikace. 

 

Usnesení 14a/ 14/ 20 

Rada města  r o z h o d l a, že při slavnostním obřadu svatby poskytne městský úřad hudební 

doprovod pouze formou klavírní hry. Další případný hudební či pěvecký doprovod bude dle 

volby a na náklady svatebčanů. Rada města dále pověřuje starostu a místostarostku řešením 

hudebního či pěveckého doprovodu v případě dalších slavnostních obřadů pořádaných městem.  

 

Usnesení 14b/ 14/ 20 

Rada města  u k l á d á  městskému úřadu připravit odpověď na nabídku Sborečku dle znění 

předchozího usnesení.  

 

Usnesení 15/ 14/ 20 

Rada města vzala na vědomí informace ze zápisu schůze Dopravní komise ze dne 3.7.2020           

a  s o u h l a s í   s provedením vyznačení úseku zákazu stání žlutou barvou na obrubník v zatáčce 

u Močidel na ulici Mírová. 

 

Usnesení 19/ 14/ 20 

Rada města s c h v á l i l a úhradu nákladů na dopravu na zájezd dětí v rámci příměstského 

fotbalového tábora. 

 
 


